
令和６年

日 曜日 行　　　事　　　予　　　定 時　間 場　　　　所 出席者

1 水

2 木 新見市役所親和会令和5年度退会者送別会 18:40 まなび広場にいみ小ホール 正副議長

3 金

4 土

5 日

6 月

7 火

8 水

9 木
ＪＲ芸備線・姫新線・因美線の利用促進と存続を
めざす議会議員連盟総会

13:30 津山市役所議会棟全員協議会室 議長

10 金

11 土

新見市消防操法大会 9:00 防災公園多目的広場 副議長

13 月

15 水

16 木

第４７回新見市文化協会定期総会 13:30 新見公民館 副議長

18 土

19 日

20 月 議会運営委員会 10:00 第１委員会室 議長

阿哲商工会通常総会 9:00 やまびこ広場神郷
岡崎産業建設
常任委員長

新見市婦人連合協議会総会 10:00 南庁舎３階大会議室
橋本文教福祉
常任副委員長

地元選出国会議員との意見交換会 18:00 東京グリーンパレス（東京都） 議長

新見市環境衛生協議会総会 10:00 南庁舎３階大会議室
小河文教福祉
常任委員長

全国市議会議長会定期総会 13:00 議長

23 木

24 金 新見市遺族連合会役員総会 13:30 新見市地域福祉センター 議長

25 土

第７４回全国植樹祭 10:00 ジップアリーナ岡山（岡山市） 正副議長

太鼓田植え 10:00 夢すき公園
小河文教福祉
常任委員長

27 月

28 火

にいみフォーラム総会 9:50 南庁舎３階大会議室 議長

新見市シルバー人材センター令和６年度定時
総会

13:30 ＪＡ晴れの国岡山新見統括本部 議長

一般会議（新見商工会議所） 14:00 新見商工会議所 議長

30 木

31 金 新見市官公庁等連絡協議会総会 16:00 食源の里　祥華 議長

５　月　議　長　等　の　日　程

令和6年5月30日　現在 新見市議会事務局　　　　

令和６年度アメリカ合衆国ニューパルツビレッジ
公式訪問

ニューパルツビレッジ（米国） 議長

17 金

14 火

12 日

22 水

火

29 水

21

26 日

備北保健所新見栄養改善協議会・

新見市栄養改善協議会総会並びに

研修会

13:00 まなび広場にいみ小ホール 副議長


