令和6年

5月議長等の日程

令和6年5月30日 現在

新見市議会事務局

日	曜日	行 事 予 定	時間	場所	出席者
1	水				
2	木	新見市役所親和会令和5年度退会者送別会	18:40	まなび広場にいみ小ホール	正副議長
3	金				
4	土				
5	日				
6	月				
7	火				
8	水				
9	木	JR芸備線・姫新線・因美線の利用促進と存続を めざす議会議員連盟総会	13:30	津山市役所議会棟全員協議会室	議長
10	金				
11	土				
12	日	新見市消防操法大会	9:00	防災公園多目的広場	副議長
		令和6年度アメリカ合衆国ニューパルツビレッジ公式訪問		ニューパルツビレッジ(米国)	議長
13	月				
14	火	備北保健所新見栄養改善協議会・ 新見市栄養改善協議会総会並びに 研修会	13:00	まなび広場にいみ小ホール	副議長
15	水	明尼五			
16	木				
17	金	↓ 第47回新見市文化協会定期総会	13:30	新見公民館	副議長
18	土	26 - 1		, , , , , , , , , , , , , , , , , , ,	partition of
19	日				
20	月	議会運営委員会	10:00	第1委員会室	議長
		阿哲商工会通常総会	9:00	やまびこ広場神郷	岡崎産業建設 常任委員長
21	火	新見市婦人連合協議会総会	10:00	南庁舎3階大会議室	橋本文教福祉 常任副委員長
		地元選出国会議員との意見交換会	18:00	東京グリーンパレス(東京都)	議長
22	水	新見市環境衛生協議会総会	10:00	南庁舎3階大会議室	小河文教福祉 常任委員長
	//\	全国市議会議長会定期総会	13:00		議長
23	木				
24	金	新見市遺族連合会役員総会	13:30	新見市地域福祉センター	議長
25	土				
oc	п	第74回全国植樹祭	10:00	ジップアリーナ岡山(岡山市)	正副議長
26	目	太鼓田植え	10:00	夢すき公園	小河文教福祉 常任委員長
27	月				
28	火				
	水	にいみフォーラム総会	9:50	南庁舎3階大会議室	議長
29		新見市シルバー人材センター令和6年度定時 総会	13:30	JA晴れの国岡山新見統括本部	議長
		一般会議(新見商工会議所)	14:00	新見商工会議所	議長
30	木				
31	金	新見市官公庁等連絡協議会総会	16:00	食源の里 祥華	議長